РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 23.09.2020                                                                                                                               № 72
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района в собственность муниципального образования город Суздаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района             р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района в собственность муниципального образования город Суздаль, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением на рассмотрение и согласование перечня имущества в администрацию муниципального образования город Суздаль.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района

в собственность муниципального образования город Суздаль

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Инвентарный номер
	 Ед. изм.
	Кол-во
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная балансовая стоимость по состоянию
на 01.09.2020, руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Отдел по культуре, спорту, семье и молодежной политике администрации Суздальского района
	Владимирская область,
Суздальский район,
г. Суздаль,
Красная площадь, д. 1
ИНН 3310002557
	Cordial CIK 122 инструментальный кабель 61 мм черный
	-
	м
	50
	3750,00
	3750,00

	2.

	Cordial CMK 222 микрофонный кабель 64 мм черный
	-
	м
	100
	8829,00
	8829,00

	3.

	Invotone WS1BK-ветрозащита для микрофонов цвет черный
	-
	шт.
	32
	2816,00
	2816,00

	4.

	Neutrik Rean NYS224C-0 кабельный разъем Jack 6.3 мм TS (моно) штекер металлический корпус  с черным маркировочным кольцом для кабеля 6 мм
	-
	шт.
	30
	2430,00
	2430,00

	5.

	Rockcablen  RCL10000 P  кабель балансный  разъем XLR male 3 контакта  металл/крышка пластик
	-
	шт.
	15
	1050,00
	1050,00

	6.

	Rockcablen  RCL10001 P  кабель балансный  разъем XLR female 3 контакта  металл/крышка пластик
	-
	шт.
	15
	1125,00
	1125,00

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 23.09.2020 № 72